PAGAMENTO RELATIVO AOS VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE LICENÇAS-PRÊMIO, DA DESEMBARGADORA 
APOSENTADA E FALECIDA MARIA VILAUBA FAUSTO LOPES, REFERENTE AO SALDO DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) DIAS 
DE LICENÇA ESPECIAL NÃO UTILIZADAS, NO VALOR TOTAL DE R$ 595.765,35 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, 
SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), DEVENDO A QUANTIA DE 1/3 (UM TERÇO) DO 
MONTANTE, SER PAGA À HERDEIRA MARIA SARAH FAUSTO LOPES, NO VALOR TOTAL DE R$ 198.588,45 (CENTO E NOVENTA E 
OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E 
MENSAIS, CONFORME ESCRITURA DE SOBREPARTILHA (ID. 0209239), DECISÃO (ID. 0270465) E, DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 
(ID.0272211) DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8516245-93.2025.8.06.0000.

[...]

PAGAMENTO RELATIVO AOS VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE LICENÇAS-PRÊMIO, DA DESEMBARGADORA 
APOSENTADA E FALECIDA MARIA VILAUBA FAUSTO LOPES, REFERENTE AO SALDO DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) DIAS 
DE LICENÇA ESPECIAL NÃO UTILIZADAS, NO VALOR TOTAL DE R$ 595.765,35 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, 
SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), DEVENDO A QUANTIA DE 1/3 (UM TERÇO) DO 
MONTANTE, SER PAGA AO HERDEIRO MARCUS VINÍCIUS FAUSTO LOPES, NO VALOR TOTAL DE R$ 198.588,45 (CENTO E NOVENTA 
E OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E 
MENSAIS, CONFORME ESCRITURA DE SOBREPARTILHA (ID. 0209239), DECISÃO (ID. 0270465) E, DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 
(ID.0272211) DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8516245-93.2025.8.06.0000.

[...]

DE LICENÇA ESPECIAL NÃO UTILIZADAS, NO VALOR TOTAL DE R$ 595.765,35 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, 
SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), DEVENDO A QUANTIA DE 1/3 (UM TERÇO) DO 
MONTANTE, SER PAGA AO HERDEIRO JOSÉ ADRIANO LOPES FILHO, NO VALOR TOTAL DE R$ 198.588,45 (CENTO E NOVENTA E 
OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E 
MENSAIS, CONFORME ESCRITURA DE SOBREPARTILHA (ID. 0209239), DECISÃO (ID. 0270465) E, DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 
(ID.0272211) DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8516245-93.2025.8.06.0000.